

## Bal w święto radosne

Po raz trzeci ks. Przemysław Szulc zorganizował w Przysiersku bal wszystkich świętych. Dobra zabawa zgromadziła ponad pięćdziesięcioro dzieci oraz młodzież i rodziców. Niecodzienne spotkanie rozpoczęło w miejscowej świątyni, gdzie śpiewano piosenki religijne, a na gitarze akompaniował ks. Przemek

Po różańcu w kościele w wesołym pochodzie wszyscy przemieścili się ulicami Przysierska – pod eskortą miejscowych strażaków – do świetlicy, w której odbył się bal.

– Ludzie wierzący, chrześcijanie obchodzą uroczyste 1 listopada dzień Wszystkich Świętych – mówi proboszcz parafii pw. św. Wawrzyńca w Przysiersku ks. Przemysław Szulc. – Jest to święto radosne, podczas którego czcimy wszystkich świętych. To nie ma nic wspólnego ze strachem, lękiem, złem, z grozą czy nawet z wywoływaniem duchów. To, co robimy, ma pokazać właściwą wartość uroczystości Wszystkich Świętych. W naszej tradycji tak się stało, że na grobach naszych bliskich gromadzimy się w tę uroczystość, choć właściwszym dniem byłby drugi dzień listopada, czyli Dzień Zaduszny – wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Jako ludzie wierzący ciągle szukamy nowym form świętowania i przekazywania prawdy o życiu człowieka i jego celu. Dlatego organizuje się coraz częściej bale świętych, aby pamiętać, że każdy z nas jest powołany do świętości – dodaje.

Zabawę poprowadził DJ New Year (Sylwester Wardziński), który przygotował sporo przebojów.

„Każdy może świętym być”, „Nie boję się, gdy ciemno jest”, „Bal wszystkich świętych”, to tylko niektóre z przebojów, jakie można było usłyszeć. Nie zabrakło również wesołych zabaw czy też konkursu z krzesłami.

Za jakich świętych byli przebrani uczestnicy balu? Najwięcej na parkiecie było aniołów. Kilkoro chłopców przebrało się za św. Jana Pawła II, był Maksymilian Maria Kolbe, bł. Jerzy Popiełuszko, święci: Mikołaj, Wawrzyniec, Józef, Maria, Hubert, Dorota, Elżbieta, Weronika, Agnieszka, Rita.

Na koniec spotkania odmówiono modlitwę do wszystkich świętych, a ks. Przemysław

podziękował wszystkim za wspaniałą zabawę i oczywiście nie mogło zabraknąć wspólnej, pamiątkowej fotografii.

Słodki poczęstunek i napoje na tę okazję przygotowali rodzice.

KP

[http://www.czasswiecia.pl/czas\\_swiecia/7,88814,25408473,bal-w-swieto-radosne.html](http://www.czasswiecia.pl/czas_swiecia/7,88814,25408473,bal-w-swieto-radosne.html)

Obra



















































